CONSORZIO DI BONIFICA PIANURA DI FERRARA
FERRARA

Prot. N. 4007 Deliberazione n. 57

PROVVEDIMENTI RELATIVI AL PERSONALE.

MODIFICHE AL PROGRAMMA DI ASSUNZIONE DEL PERSONALE
AVVENTIZIO 2024 — PRIMA VARIANTE — APPROVAZIONE

L'anno 2024 (Duemilaventiquattro) il giorno 23 del mese di Febbraio alle ore 15,00
nella sede del Consorzio in Ferrara - Via Mentana n. 7 e in teleconferenza, con ’utilizzo di
piattaforma Google Meet, si ¢ riunito il Comitato Amministrativo, convocato con lettera
Prot. n. 3467 del 19/2/2024 per trattare il seguente ordine del giorno:

Omissis

Sono presenti i signori:
BRAGA Loris (Collegato in videoconferenza)
CALDERONI Stefano
MANTOVANI Riccardo (Entra alle ore 16,20. Non ha partecipato all’esame degli oggetti da
1)al7)
NATALI Luca
RAVAIOLI Massimo

Assenti giustificati:

Per il Collegio dei Revisori dei Conti ¢ presente la d.ssa Roberta CIRELLI (Collegata in
videoconferenza).

E’ presente il Direttore Generale, ing. Mauro MONTI.

Funge da Segretario, a norma di Statuto, il Dirigente responsabile della Segreteria degli
Organi, d.ssa Paola CAVICCHI.

Presiede la riunione il Presidente dr. Stefano CALDERONI, il quale constata la legalita
e la validita della riunione, designa quali scrutatori il sig. Luca NATALI e il sig. Massimo

RAVAIOLI

Omissis



4)
J)

PROVVEDIMENTI RELATIVI AL PERSONALE

MODIFICHE AL PROGRAMMA DI ASSUNZIONE DEL PERSONALE

AVVENTIZIO 2024 — PRIMA VARIANTE — APPROVAZIONE

Omissis

DELIBERAZIONE N. 57

IL COMITATO AMMINISTRATIVO
Premesso che:
annualmente, sulla base delle risorse disponibili e dei piani di manutenzione delle opere,
I’ Area Tecnica provvede alla elaborazione di un programma che disciplina 1’assunzione
a tempo determinato del personale avventizio;
detto programma ¢ stato approvato dal Comitato Amministrativo del Consorzio con
deliberazione nr. 307 del 28/11/2023;
con n. 2 precedenti atti deliberativi ai protocolli n. 1358 e n. 1359 entrambi del
26/01/2024 sono stati disposti diversi anticipi di assunzioni di personale stagionale del
piano 2024 sopra richiamato per lavori del 1° trimestre 2024 in Convenzione con il
Comune di Ferrara e con il Comune di Copparo;
la prolungata assenza per malattia del dipendente fisso sig. Bellini Luca, operaio alta
capacita territorio C127, in forza al Settore Opere di Bonifica nel Territorio (Area Est) e
Carpenteria Unita Operativa Supporto Settore, addetto alla distribuzione del carburante,
comporta una riorganizzazione del personale;
per diverse esigenze sopravvenute, che si sono manifestate in questi primi mesi
dell’anno, il suddetto programma ¢ stato modificato;
Ritenuto pertanto necessario:
effettuare una ricognizione complessiva di tutte le variazioni al programma aggiornando
le singole posizioni e le variazioni nel frattempo intervenute;
introdurre le modifiche conseguenti alle nuove esigenze organizzative;

Ravvisata I’opportunita:



Di destinare il sig. Catozzi Mirco al ruolo di distribuzione del carburante mantenendo la
qualifica di conduttore di autocarri portata > 35 q.li C118 Unita Operativa Supporto
Settore Area Territorio Settore Opere di Bonifica nel Territorio (Area Est) e Carpenteria
(come sostituto del sig. Bellini Luca);
Di anticipare 1’assunzione del sig. Dona Nicola conduttore di autocarri portata > 35 q.li
C118 Unita Operativa Supporto Settore Area Territorio Settore Opere di Bonifica nel
Territorio (Area Est) e Carpenteria , dal 18 marzo 2024 al 18 ottobre 2024 (anziché 15
aprile 2024 - 15 novembre 2024 come sostituto del sig. Catozzi Mirco);
Di selezionare un nuovo operaio “da ricercare” conduttore di autocarri portata > 35
q.li C118 Unita Operativa Supporto Settore Area Territorio Settore Opere di Bonifica
nel Territorio (Area Est) e Carpenteria, dal 15 aprile 2024 al 14 giugno 2024
eventualmente prorogabile al 15 novembre 2024 (come sostituto del sig. Dona
Nicola);
Di posticipare 1’assunzione del sig. Farinella Gianni operaio alta capacita edile C118
Area Territorio Settore Opere di Bonifica nel Territorio (Area Est) e Carpenteria
Reparto Codigoro-Mesola (per convalescenza da malattia) dal 18 marzo 2024 al 24
ottobre 2024 (anziché 19 febbraio 2024 — 27 settembre 2024 come programmato nel
piano avventizi 2024);
Di approvare il nuovo programma di assunzione del personale avventizio 2024, che
raccoglie le variazioni nel frattempo intervenute;
Visto il riferimento interno del Direttore Area Territorio prot. 3626 del 20/2/2024;
Visto lo Statuto;
All’'unanimita;

DELIBERA
Di destinare il sig. Catozzi Mirco al ruolo di distribuzione del carburante mantenendo la
qualifica di conduttore di autocarri portata > 35 q.li C118 Unita Operativa Supporto
Settore Area Territorio Settore Opere di Bonifica nel Territorio (Area Est) e Carpenteria

(come sostituto del sig. Bellini Luca);



Di anticipare I’assunzione del sig. Dona Nicola conduttore di autocarri portata > 35 q.li
C118 Unita Operativa Supporto Settore Area Territorio Settore Opere di Bonifica nel
Territorio (Area Est) e Carpenteria , dal 18 marzo 2024 al 18 ottobre 2024 (anziché 15
aprile 2024 - 15 novembre 2024 come sostituto del sig. Catozzi Mirco);

Di selezionare un nuovo operaio “da ricercare” conduttore di autocarri portata > 35
q.li C118 Unita Operativa Supporto Settore Area Territorio Settore Opere di Bonifica
nel Territorio (Area Est) e Carpenteria, dal 15 aprile 2024 al 14 giugno 2024
eventualmente prorogabile al 15 novembre 2024 (come sostituto del sig. Dona
Nicola);

Di posticipare I’assunzione del sig. Farinella Gianni operaio alta capacita edile C118
Area Territorio Settore Opere di Bonifica nel Territorio (Area Est) e Carpenteria
Reparto Codigoro-Mesola (per convalescenza da malattia) dal 18 marzo 2024 al 24
ottobre 2024 (anziché 19 febbraio 2024 — 27 settembre 2024 come programmato nel
piano avventizi 2024);

Di approvare il nuovo programma di assunzione del personale avventizio 2024, che
raccoglie le variazioni nel frattempo intervenute, allegato alla presente deliberazione per
farne parte integrante e sostanziale.

Di applicare ai suddetti dipendenti il trattamento economico € normativo previsto dal
CCNL e dalle altre disposizioni vigenti in materia;

Di imputare gli oneri conseguenti alla presente deliberazione alla competente

Commessa Costo del Personale avventizio del Bilancio Preventivo 2024.

IL DIRETTORE GENERALE IL PRESIDENTE

(F.to Dott. Ing. Mauro Monti) (F.to Dott. Stefano Calderoni)

IL SEGRETARIO

(F.to D.ssa Paola Cavicchi)



GLI SCRUTATORI

(F.to Sig. Luca Natali) (F.to Sig. Massimo Ravaioli)



PIANO AVVENTIZI 2024 - VARIAZIONI

N NOMINATIVO mc».z)wﬁmnm.-m PARAMETRO | (CARO REPARTO  |ASSUNTO DAL AL G | ore oro. |oRe sTR| TOT ORE NOTE

1 gag Gi rk mpiantsta cig Simani Codigoro lunedi 4 marzo 2024 venerdi 11 cttobre 2024 156 1185 2 1188

2 Vecchi Leonardo Mascancs S s crie Simani Baura lunedi 4 marzo 2026 venard] 27 settembre 2024 | 148 1110 2 1192

3 Bisacco Jodi Cond macch. op. compl cli8 Gramigna Marozzo lunedi 4 marzo 2024 venerdi 18 ottobre 2024 161 1276 100 1376

4 Guerrini Devid Operaio terntono D116 Gramigna Marozzo si funedi 5 febbraio 2024 venerci 13 seitembre 2024 1585 1230 100 1330

S Catozzi Andrea Operaio 18mtono D116 Gramigna Marozzo 50 tunedi 5 febbraio 2024 venerdi 13 seltembra 2024 155 1230 100 1330

& Conti Simone Ogeraio termitono D116 Gramigna Marozzo s lunedi 5 febbraio 2024 venardi 13 seltembre 2024 155 1230 10 1240

7 Zaganelli Loris Operaso territorio D116 Gramigna Marozzo lunedt 15 apale 2024 giovedi 31 ottcbre 2024 141 1118 70 1188

8 Schincaglia Andrea Ogperaio 1ermtono D116 Gramigna Marozzo st lunedi 5 febbraio 2024 venerdi 13 settembre 2024 155 1230 100 1330

& Bulgarelli Mauro Operawo edie D116 Gramigna Marozzo uredi 18 marzo 2024 venerdi 27 sellembre 2024 151 1198 25 1222

10 Dolcatt Roberto Operaio tomiario o116 Gramigna Marczzo Junedi 15 aprile 2024 venardi 11 otlobra 2024 127 1010 70 1080 Eiﬂu%wﬂ.gasﬂ.r-”ﬂ “ﬂ.ﬂc
1" Zerbini RaMacle Operao terntond D116 Gramigna Marozzo sl lunedi 5 febbraic 2024 venerdi 13 settemnbre 2024 155 1230 100 1330

12 Rizzieri Massimo Operaio terntosio D116 Gramigna Marozzo lunedi 15 apnle 2024 giovedi 31 ottobre 2024 141 1118 70 1188

13 Straforini Omar Cond macch op. compt cia Gramigna Marozzo H] lunedi 19 febbraio 2024 venerdi 27 seltembre 2024 158 1230 10 1240

14 DA RICERCARE Cond. maceh op compl c118 Gramigna Marozzo marted: 2 apnie 2024 venerd: 27 saitembre 2024 operatore nuovo Energreen

Maschini Marco Cong. maceh op comp! c1a Seamgna Marczeo martedi 2 aprie 2024 venard) 27 sstiembie 2024 12 1006 30 1035

5 Blanchini Cristian Operaio teritono D116 Grammgna Valle Lepn 5 luned} 19 fedbbraia 2024 venerdi 27 settembre 2024 155 1230 20 1250

16 Contarini Gianclaudio Operaio temieno D116 Gramigna Valle Lepn lunedi 4 marzo 2024 giovedi 31 oticbre 2024 7o 1346 100 1446

7 Del Vecchio Egisto Operaio terrano D116 Gramigna Valie Lepa lunedi 4 marzo 2024 venerdi 27 seltembre 2024 145 11614 30 191

E lunedi 15 gennaio 2024 venerdi 31 maggio 2024 95 743 30
1. Leonl Alessandro Cond macch. op. compl ci18 Gramigna Vaile Lepn 1327
tuned: 7 ottobre 2024 venerdi 13 dicembre 2024 49 345 10

19 Leoni Gilberto Operaio terntand D118 Gramigna Vaile Lepn 5i iunedi 19 febbraic 2024 venerdi 13 setiembre 2024 145 1153 30 1183

20 Ranieri Mario Cond macch op compt C118 Gramigno Valle Lepn lunedi 4 marza 2024 venerdi 27 settembra 2024 148 1161 30 1191

2 Stella Marcello Operais temtona D116 Gramigna Valie Lepn si lunedi 192 febbraio 2024 yenerdi 27 settembra 2024 155 1230 100 1330

22 Vacchi Gianpaola Cond. macch ¢p compl cl18 Gramigna Valle Lepn martedi 2 aprie 2024 giovedi 31 ottobre 2024 150 1190 10 1200

23 Melchiori Emanvala | Cond macch op. comgl cue Gramigna Valie Lepn Junedi 18 marzo 2024 wenerdi 27 settembre 2024 136 1084 20 1104 | 2Mpested O.:unanzﬂﬂ Sveva T128 e ont
24 Zuccheri Simona Operao 1&miono D116 Gramigna Valle Lepn luredi 4 marzo 2024 venerdi 27 setlembre 2024 146 1161 10 171

25 Calderoni Denny Cond macch op compt cns Gramigna Valle Lepn martedi 2 apiile 2024 venerdi 18 ottobre 2024 141 1121 10 1131

6 Catozsi Mirco o Mnom.“ paniE c118 Gramigna |  Supporto Setiore lunedi 4 marzo 2024 venerd) 11 ottobre 2024 156 1238 10 1248 .ﬂu;nwhn“ﬁwﬁ.m” n.'.o:ﬂ_.urhw il

8




PIANO AVVENTIZ] 2024 - VARIAZIONI

N. NOMINATIVO ﬁ:ﬁnﬁ PARAMETRO wmn,._.)._ﬂuOIm REPARTO ASSUNTO DAL AL GG ORE ORD. | ORE STR. .—Wﬂ»m...au..-ﬂm NOTE
s iunedi 5 febbraio 2024 venerai 28 giugno 2024 101 798 10
27 Agnelli Alberto Coho M:ﬂowm,“.ﬂgua cia Gramigna |  Supperto Settore 193
martedi 1 otiobre 2024 venerdi 13 dicembre 2024 53 375 10
28 Dond Nicola Gonie Mﬂoﬂ.ﬂnguﬁ c18 Gramigna |  Supporio Seitore lunedi 15 aprile 2024 venerdi 15 novembre 2024
Dond Nizola Cond. autecarn portata cie Gramigna | Supperc Seitore juned: 18 marze 2024 venerci 18 otiobre 2024 156 1238 10 1248 a“m”_ﬁ“..hﬂoun.wﬂﬂw. _ﬂﬂhﬂﬁnﬂr
sup. 35k 1074 che erano por lui previste
DA RICERCARE Cond .HQH“M i €118 Geargna | Suppone Sem Ianedi 5 apee 2024 senerdy 15 novertbre 2024 32 1043 5 w7 Saiiutod Dind ypbm o e
28 Buttini Riccardo Operaio temiono D116 G Gr Coaigoro-Mesol lunedi 4 marzo 2024 giovedi 31 ottobre 2024 170 1346 100 14486
30 Cavazzini Michele Operaio terntona D116 Gramigna Codigoro-Mescla s lunedi 19 lebbraio 2024 venerdi 27 settembre 2024 155 1230 100 1330
3 Novelli Luca Operaio termtono D116 Gramigna Codigoro-Mesala lunadi 18 marzo 2024 giovedi 31 oltobre 2024 160 1268 40 1309
32 Cenacchl Franco Cond. macch. cp. compl c118 Gramigna Cadigoro-Mesala si lunedi 19 febbraio 2024 venerdi 18 ctiobre 2024 155 1230 25 1258
33 Droghetti Andrea Operaio lermono D116 Gramigna Codigoro-Mesola si lunedi 19 febbraio 2024 venerdi 27 setiembre 2024 155 1230 100 1330
34 Farinella Gianni Op. alta cap edite c118 Gramgna | CodigoroMesola | pia avanti|  lunedi19 febbraio 2024 | venerdi 27 setiembre 2024 per wawsa. gravi a_-ﬂu.”.n. ._u_.a.:u.
Farinalla Gianni Op aha cap edte ciie Gramigna | Cadigoro-Mesoia Linedi 18 marzo 2624 gioveci 28 olobra 2054 185 1230 5 1225 coz_e?“_aﬂn_m“w .H“h“o“_ﬁ 9 salirte
3 Tagliatti Lorenzo Cond macch. op. compi. c118 Gramigna Codigoro-Mesala lunedi 15 apnle 2024 giovedi 31 ottobre 2024 132 1049 10 1059
36 Canella Massimo Cperaio terfitono D118 Gramig Codigorc-Mesol s1 luned| 19 febbrao 20624 venerdi 27 settembre 2024 155 1220 30 1260
7 Balestra Antonio Operaio territono Di18 Gramigna Couoigoro-Mesola S lunedi 5 febbraio 2024 venerdi 27 setlembre 2024 165 1307 30 1337
38 Barini Eros Cperao temtono D116 Gramigna Codigoro-Mesola s lunedi 19 febbran 2024 venerd: 27 settembre 2024 155 1230 30 1250
39 Bellinl Sergie Operaio termtono D116 g Cogigarc-Mesol: si lunedi 5 febbraio 2024 venerdi 27 seltembre 2024 185 1307 30 1337
40 Bioicati Rinaidi Pietro Qperao femtono D116 Gramig Coamgorc-Mesol, £l lunedi 19 tebbraic 2024 venerdi 27 settembre 2024 155 1230 30 1260
a1 Buttini Stefano Cperaio terfitono D116 Gramigna Codigeto-Mesola st lunedi 5 febbraio 2024 venerdi 27 settembre 2024 165 1307 30 1337
42 Ferroni Mario Cond. macch. op. compl. ci18 Gramigna Codigoro-Mesola st junedi 18 febbraio 2024 venerdi 18 otlobre 2024 170 1346 15 1361 R
43 Leonali Marcelio Operao termlond D115 Gramigna Codigore-Mesola lunedi 4 marzo 2024 giovedi 31 attobre 2024 170 1345 30 1376
44 Modena Devid Operaio territoric D116 Gramigna Codigero-Mesola lunedi 4 marzo 2024 giovedi 31 otiobre 2024 17¢ 1346 30 1376
45 Sangiorgi Sandro Cena macch. op compi ci1é Gramigna Coargoro-Mesola L] lunedi 19 febbraio 2024 venerdi 18 ottabre 2024 170 1346 20 1385
45 DA RICERCARE Cond. macch. ep. compl, c118 Grarmigna Codigoro-Mesola martedi 2 aprile 2024 venerd| 27 settembre 2024 126 1008 10 1015 operatore nuovo ex appalto sfalci
E—
47 Grigatti Massima Operaio temiono D118 G g Codigoro-Mesol s lunedi 19 febbraic 2024 venerdi 27 seliembre 2024 155 1230 20 1250
] lunedi 15 gennawo 2024 venerdi 12 apnie 2024 B3 478 5
48 Finessi Flavio Operaio adile D116 Padovani C 1023 non assunto per sue altre scelte lavorative
no lunedi 2 sellembre 2024 venerdi 13 dicemore 2024 74 540
49 Gozzi Riccardo Cond macch. op compl ciis Padavani Campocieco tnedi 5 maggio 2024 venerdi B navembre 2024 133 1047 15 iosz [Mpostod ::.-wﬂ..:ﬂ:».uﬂ she .i.i&




PIANO AVVENTIZI 2024 - VARIAZIONI

QUALIFICA DA CAPO TOT. ORE
N. N REPARTO ASSUNTO DAL AL GG ORE . |ORE STR. T
JOMINATIVO MANSIONARIO PARAMETRO SETTORE ORD. ES PREV. NOTE
50 Taghiati Fabrizio Cond macch op. compl. C118 Padaovani Campocieco lunedi & maggio 2024 venerdi 22 novembre 2024 143 113 S 1118
trane 0 convenzione con il Comung &
Taghan Fabrzm 4 i 1 £y adaeane ot si e B tudibra Lanatis § apefe 202 tord Ferrara sul Canale Navagho 4 Baura w v
dell' Umone
5 Bracchi lvan Cond macch op. compl. cne Padovani Campociece si martedi 2 apnle 2024 venerci 18 ontobre 2024 141 1120 5 1125
trame i convenaione con i Comune &
Bracehi lvan Cond vaaugh Sp o« Y NP si satuits 5 terd o lancd: § g Feerara sal Canale Havigho o Bavra in via
delf Umiono
52 DA RICERCARE Cond macch. op. compi c118 Padovani Campocieco lunadi 6 maggio 2024 venerd) 8 novembre 2024 Nuovo da ricercare (nuovo energreen)
Fiacchi Andrea Cond macch op compt <118 Padevani Canmpbeiass wnedi & magge 2024 venerd: 8 novembre 1024 133 1047 § 0Ag
53 Vatlint Matteo Operaic lemitono o116 Padovani Campocieco S0 lunedi 4 marzo 2024 venerdi 27 settembre 2024 146 1160 %0 1250
frame in cunvendenk con i Comune o
Vaitini Maneo r P A e 2 fzbb t4 Fizrrara sub Canai w 3 Baura @ wia
deliijnione
54 Luciani Paolo Operato lemtsno D116 Padovani Campocieco st lunedi 4 marzo 202¢ venerdi 27 settembtro 2024 146 1160 90 1250
Luciaid Packo Ot e si il = A IESRTS SHLAD P A
55 Ferrioli Gabriele Operaio lerntono D116 Padovani Campocieco lunedi 4 marzo 2024 venerdi 27 settambrs 2024 148 1160 90 1250
6 Cavazzini Moreno Cond macch. op. compl. c118 Padovani Tormano unedi 4 marzo 2024 venerdi€ settembre 2024 131 1043 20 1063
57 Branchini Aonso Cona macch op. compl ci1a Padovani Torniano o unedi 19 febbraio 2024 venerdi Z7 seilembre 2024 155 1230 5 1235
58 Balbeni Gianluca ©Op alta cap termicno c118 Padovani Torniano lunedi 4 marzo 2024 venecdi 25 oltodre 2024 166 1314 o0 1404
59 Squarzoni Paolo Qp alta cap. teirnono cne Padavan Tomiano lunedi 4 marzo 2024 venerd} 27 seltembre 2024 148 1160 o] 1250
50 Zambonelli Roberto Cond macch. op compl. c18 Padovani Tormiano s lunedi 15 gennaio 2024 venerdi 23 agasto 2024 158 1214 5 1218
51 Sartini Alessandro Cond. macch. op compl cng Padovan Tomiano lunedi 4 marzo 2024 venerdi 11 ottobre 2024 156 1237 5 1242
62 Formanton Luca Cond. macch op cempl c1a Padovam Tomianc lunedi 15 apnle 202¢ venerdi B novembre 2024 145 1151 5 1156
83 Chierici Daniele Cond. macch op. compi C1i8 Padovani Tomiano lunedi 6 maggio 2024 venerdi 22 novembre 2024 142 1113 5 1118
64 Covizzi Lucio Cp alta cap lemtono c118 Padevani Torniano lunedi4 marzo 2024 vénerdi 18 cttobre 2024 161 1276 L5 1366
65 Tieghi Mauro Cond. macch. op. compd c118 Padevam Tormano martedi 2 apnie 2024 venerdi 18 otlobre 2024 141 1120 5 4125
3 Sangiorgi Marco Cond. ,u:,”nnumﬁ“ _“_ﬁ_ua c118 Padovani | Supporio Setiore s funedi 15 gennao 2024 venerd| 9 agoste 2024 146 1142 5 1147
67 Mazza Cristiano Operaio temiono D118 Padovani Supgono Settore manedi 2 apnle 2024 venerdi 27 settembre 2024 126 1005 5 1910
Mazrs Cristiano Oyppermy leritmo Padydarn Surpartc Seltae sabaty 5 seturnbrn JE24 vonerni 4 ottobre FG04 &0 adempinento di legge per penodo minunt
{disabde}
68 Cervallati Mirco Cperato lermniono 0116 Padovani Bandao si lunedi $ tebbrats 2024 venerdi 18 oitobre 2024 180 1422 ko] 1512
69 Ferro Mario Operaio lemions C118 Padavam Bando luney: £ marze 2024 venerdi 6 sattembre 2024 131 1043 5 1048
70 . Varri Fabio Condg macch op compl c118 Padovani Bando ne lunedi 5 feborawo 2024 venerd: @ agosto 2024 131 1028 L 1043 non assunto per suo alire scelte lavorative




PIANO AVVENTIZI 2024 - VARIAZION!

QUALIFICA DA CAPO TOT. ORE
. ASSUNTO 3
N NOMINATIVO AR PARAMETRO | cocrrne REPARTO DAL AL GG ORE ORD. | ORE STR. PREV. NOTE
i Graziadei Orlande Operaio territone D116 Padovan: Bando tunedi 6 maggio 2024 gioved| 31 ottobra 2024 128 1014 5 1019
£ lunedi 15 gennaio 2024 venerdi 28 grugno 2024 116 902 5
72 Gaudenzi Andres Cp alla cap. edile 118 Padovani Bando 1334
junedi 16 setiembre 2024 venerdi 6 dicembre 2024 59 427
73 Orosi Glovanni Cond macch op compl ci118 Padovani Bando manedi 2 apate 2024 venerdi 18 ottobre 2024 141 1120 5 1125
74 Passarini Luca QOperaio termions o116 Padovani Bando sl lunedi 5 febbrare 2024 venerdl 16 agosto 2024 135 1070 5 1075
75 Ricci Frabattista Cristian Ogerao lemitona D116 Padovani Bando si lunedi 5 febbraio 2024 venerdi 16 agosto 2024 135 1070 5 1075
76 Pulga Paclo Cono macch. op. compl. c1e Padovan: Bando unedi 15 aprite 2024 venerdi B novembre 2024 146 1151 5 1156
v Ulivi Matteo Operao lemitono bt116 Padovan: Bando lunedi 15 aprie 2024 venerdi 11 ottobre 2024 127 1010 5 1015
78 DA RICERCARE Cond macch op compt c118 Padovani Bando lunedi 15 spnie 2024 giovedi 31 otlobre 2024 Mazzanti
Quintavaile Davide Cona macch op sompl C1ig Padovani HBando funhedt 4 marza 724 wenerdi G galtamtoe 2034 141 1118 5 1123
7e Morelli Michele Op alta cap. edile cne Forlan Baura lunedi 4 marzo 2024 venerd: 4 oltobre 2024 151 1199 i [¢] 1209
80 Capatti lvan Cond. macch op compl [231.] Foriam Baura unedi 4 marzo 2024 venerdi 11 ottobre 2024 156 1238 10 1248
81 Marini Andrea Caond. macch, cp compl. c118 Forlani Baurs 5 martedi 2 aprile 2024 venerdi 25 oftobre 2024 146 1159 10 1168
feanie « conyensone Cof i Comune 4
Wonm Andrea LR (eI G L) {14 Futidra s fanady | ap 28 2% £25 Fereara sul Canale Navigho 3 Baura in via
dall Unwane
82 Queruli Fabio Cond macch op compl cis Fortam Baura i lunadi 4 marzo 2024 venerdi 11 otlobre 2024 156 1238 10 1248
frane i convenzione con it Comune di
Guerub Fatio Coaidd imansn g Cteg I Fora A Lt T fubipedas ST tie o e Y 324 Fesrarx sul Canale Nawnghe 3 Bavra inva
deldl' intoire
a3 Passarini Sivieri Manuel Cond. macch op compl c1e Ferdant Baura 1 martedi 2 apnle 2024 venerdi 25 otiobre 2024 146 1158 10 1169
frane venzigne con it Comne
Passannit Sinen Manuel o 5 &) aine e § apue 2004 ¢ Feriam anate Mavigho a Baura in v
deii'Unene
54 Ciriall Lorenzo Operac lermionc D116 Foriar Baura lunedi 4 marzo 2024 giovedi 31 oltobre 2024 170 1346 100 1445
55 Tomasi Elia Opermo termonc D116 Forlam Baura funedi 4 marzo 2024 gioved! 31 ottobre 2024 170 1346 100 1446
Jotanda di Savoa lunedi 4 marzo 2024 lunedi | apnle 2024 20 158 10 Assunzione .Ioauunl- al lv ..: “.2!&. per
&6 Marocci Andrea Operac ternono D116 Forani 181 preparazione derivazio
Baura manedi 2 aprie 2024 venerd: 27 settembre 2024 126 1005 10 Sostituzione Poxzi Lodovico fisso
87 DA RICERCARE Cond .ﬂeho““ Wo:!- cne Fordan Supporto Settore | puaavanti | lunedi § febbraio 2024 venardi 30 agosto 2024 145 1150 10 1960 Alassandsi
B8 Turala Manfredo Cond miacch op compl cii8 Forlan: Copparo 5 marted: 2 apnle 2024 venerdi 18 ottobre 2024 141 1121 15 1136
Turota Mentrads Lang mewid up L e tene Tongs s 1o apate JO24 r,;:_. _.".fv?..,:_:c...r. mcwv,.u h T..:::,:..:Z [
Cunaie Brusabo Alfu col Comuie 4 Copparn
89 Zambonati Paolo Cand macch. op. compl €118 Ferlan Copparo 5t martedi 2 aprie 2024 venerdi 18 otiobre 2024 141 121 15 1336
Zaglanan Pavia rEe 5 T e
80 ., Feorlani Mons Operas termono one Fortam Copparo s1 manedi 2 apnie 2024 venerd: 18 onobre 2024 141 21 10 k 1131




PIANO AVVENTIZI 2024 - VARIAZIONI

QUALIFICA DA CAPO TOT. ORE

5 NOMINATIV REPART! SUNTO| ORD. | ORE =

N 0 MANSIONARIO PARAMETRO SETTORE EP. o ASSUN DAL AL GG ORE 3 STR. PREV. NOTE

Forlam Mons TR 5 P— o A sl . - wantse ¥ aprke 2024 4 st trane 1 copvennony Fossa di Formygnans e

Canale Brusabo Ao col Comunie &t Ceppary

9 Galetto Fabiano Operaia lemitene D116 Ferlani Copparo lunedi 4 marzo 2024 giovedi 31 ottobre 2024 170 13456 110 1456

92 Bellagamba Michele Operaio edile D116 Foriani Copparo sl lunads 19 febbraio 2024 yenardi 13 sanembre 2024 145 1153 10 1163

93 Saggia Fillppo Operaio lemiono D116 Forlani Jolenda di Savoia si lunedi § fabbraio 2024 venerdi 11 oticbre 2024 175 1384 110 1494
era stato sostituito da Marocci non ha fatto

94 . Bonamici Sandro Qperaio termiond D116 Fortani Jalanda di Savoia martedi 2 apnle 2024 venerdi 25 ottobre 2024 146 1159 110 1269 ore nel 2023 e aveva una previsione di 1275

ore

95 | Berneccoli Massimiliano Operaio terfilono D116 Fortant Jolanda di Savoia 51 lunedi 5 febbraic 2024 venerdi 18 oticbre 2024 180 1423 110 1533

96 Burini Maunzio Operaio territorio D118 Forlan Jolanda di Savoia si iunedi 18 febbraio 2024 venerdi 11 ottobre 2024 165 1307 10 1417

97 Gregnanini Simone Operaio lermtofio D116 Forlani Jalanda di Savoia si lunedi 19 febbraio 2024 venerdi 11 oticbre 2024 165 1307 110 1417

9% Toso Mattia Cond. macch. op compl c118 Fortani Jelanda di Savoia lunedi 4 marzo 2024 venerdi 27 sattembre 2024 146 1161 10 1171

] Mazzini Rudi Cond macch. op compl. CiiB Forlani Jolanda di Savoia lunedi 4 marzo 2024 venerdi 11 oticbre 2024 165 1238 10 1248

100 Pozzati Mauro Operao ternlono D116 Fortani Jolanda & Savoia i lunedi 19 febbraio 2024 venerdi 27 settembre 2024 155 1230 110 1340

101 Cantelli Marco Op. alta cap edile Cc118 Forlani Jolanda & Savoia s lunedi 15 gennalo 2024 venerdi © agosto 2024 146 1143 10 1153

102 Novi Mauro Operaio edile D116 Forlam Jolanda di Savoia i lunedi 15 gennaio 2024 venerd: 9 agosto 2024 145 1143 10 1153

TOTALE ORE 125.000

122460 3850 128612

Totale

Ore piano avventizi 2024 approvato 125.000
Ore piano avventizi variato per anticipi, posticipl, sostituzioni, da ricercare ... 125.000
senza aumento di ore *
Ore extra piano (prolungamento di Mazza per obbligo di legge disabili. 174 ore in piu di Dona Nicola e 1 1.288
1074 ore di una new entry come cond. avtocasri al supponto setlore a Codigoro-Mesola) )
Ore frane e lavori in convenzione primo trimestre 2024 2.324
Ore frane e lavorl i convenzione ultimo tnmestee 2024
Ore risparmiate per stabilizzazioni

125.000 128.612




